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5^ "INTERNATIONAL SKY RACE CARNIA"

1^ PROVA CAMP. ITALIANO SKY RACE 2012
Classifica generale

crono elab dati by ASD CRONO UDINEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

17/06/2012  /  PALUZZA- TIMAU Il 17/06/2012 alle 15:50  /  Pagina 1/15

Clt PET Cognome e nome Nat AnnoCategoria (Clt) SOCIETA' Inter 1 (Clt) Tempi Scarto

  PERCORSO  : PERC.B KM.19,250 / Sesso : Donne  

1 235 BOSCHETTI LUCIA ITA 1987 FINO a 40 FEM (1) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h57:10.1 (1) 3h53:57.9

2 285 GRAY BIANCA ITA 1969 DA 41 a 50 FEM (1) AVIANO 2h06:39.0 (2) 4h03:26.5 9:28.6

3 267 SILVESTRI RAFFAELLA ITA 1972 FINO a 40 FEM (2) GORIZIA 2h25:53.8 (3) 4h47:30.5 53:32.6

4 236 BOTTOS PAOLA ITA 1972 FINO a 40 FEM (3) CAI CIM SAG TRIESTE 2h35:01.4 (4) 5h16:10.1 1h22:12.2

5 258 MIO ANZOLIN RITA ITA 1947 DA 61 IN SU FEM (1) DLF UDINE 2h50:12.2 (6) 5h51:00.2 1h57:02.3

6 260 MODOLO SIMONA ITA 1989 FINO a 40 FEM (4) ARZENE 3h05:27.9 (7) 6h23:12.0 2h29:14.1

7 265 POLITTI ELISA ITA 1977 FINO a 40 FEM (5) G.S. AQUILEIA 2h50:05.2 (5) 6h33:20.3 2h39:22.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

5^ "INTERNATIONAL SKY RACE CARNIA"

1^ PROVA CAMP. ITALIANO SKY RACE 2012

Classifica generale

crono elab dati by ASD CRONO UDINEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

17/06/2012  /  PALUZZA- TIMAU Il 17/06/2012 alle 15:50  /  Pagina 2/15

Clt PET Cognome e nome Nat AnnoCategoria (Clt) SOCIETA' Inter 1 (Clt) Tempi Scarto

  PERCORSO  : PERC.B KM.19,250 / Sesso : Uomini  

1 264 PLAZZOTTA FRANCO ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (1) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h25:23.9 (1) 2h43:16.9

2 243 CIMOLIN HERBERT ITA 1976 FINO a 40  MAS (1) MONTANAIA RACING 1h27:35.8 (2) 2h46:14.6 2:57.7

3 233 BEVILACQUA STEFANO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (2) TRACK & FIELD TRIESTE 1h31:52.9 (3) 2h59:11.8 15:54.9

4 275 ZONCAPE' ANDREA ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (3) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h34:10.7 (5) 3h00:55.0 17:38.1

5 272 ZAMPARO MORENO ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (4) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h34:14.1 (6) 3h01:46.4 18:29.5

6 273 ZANIER MICHELE ITA 1980 FINO a 40  MAS (2) S.S. FORNESE 1h33:13.1 (4) 3h08:16.1 24:59.2

7 281 MIU EDDI ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (5) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h38:01.5 (8) 3h11:07.7 27:50.8

8 252 GAVINI FEDERICO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (6) GEMONATLETICA 1h44:51.5 (9) 3h29:06.0 45:49.1

9 244 COLOMBA GIORGIO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (1) VAL GLERIS PONTEBBA ASD 1h36:18.0 (7) 3h40:15.1 56:58.2

10 255 GORTANI ALAN ITA 1986 FINO a 40  MAS (3) ZUGLIO 1h51:10.2 (10) 3h42:35.0 59:18.1

11 276 BERTOLDI ALBERTO ITA 1950 DA 61 IN SU MAS (1) OLIMPIA TERENZANO 2h02:11.3 (19) 3h45:57.9 1h02:41.0

12 250 FERRO LUCA ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (7) NIù TEAM ASD 1h55:27.2 (12) 3h48:51.0 1h05:34.1

13 245 DE CANEVA STEFANO ITA 1984 FINO a 40  MAS (4) OVARO ONLUS ASD 1h57:03.5 (15) 3h51:02.3 1h07:45.4

14 231 AGOSTINIS PIETRO ITA 1959 DA  51 a 60 MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h51:44.0 (11) 3h51:12.3 1h07:55.4

15 270 TOSSUTTI MARCO ITA 1973 FINO a 40  MAS (5) CAI CIM SAG TRIESTE 2h02:08.7 (18) 3h51:19.7 1h08:02.8

16 280 GORTANI MICHELE ITA 1978 FINO a 40  MAS (6) 1h56:24.1 (14) 3h52:19.4 1h09:02.5

17 271 TURCHET LUCA ITA 1978 FINO a 40  MAS (7) MONTANAIA RACING 1h55:45.8 (13) 3h53:39.0 1h10:22.1

18 249 ERMACORA PIERINO ITA 1950 DA 61 IN SU MAS (2) G. S. AQUILEIA 1h59:54.7 (16) 3h58:42.1 1h15:25.2

19 237 CADELLI LORENZO ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (8) CAI CIM SAG TRIESTE 2h11:03.0 (25) 4h14:23.7 1h31:06.8

20 256 GRION ALESSANDRO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (3) CAPRIVA DEL FRIULI 2h00:49.4 (17) 4h16:43.2 1h33:26.3

21 269 TOMAT UGO NUMA ITA 1975 FINO a 40  MAS (8) GEMONATLETICA 2h03:11.5 (20) 4h24:21.2 1h41:04.3

22 257 LOREDAN DARIO ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (9) CAI CIM SAG TRIESTE 2h17:38.0 (26) 4h31:50.9 1h48:34.0

23 268 TALOTTI DANIELE ITA 1972 FINO a 40  MAS (9) NIù TEAM ASD 2h04:17.5 (21) 4h40:06.8 1h56:49.9

24 278 ROMANO MATTEO ITA 1977 FINO a 40  MAS (10) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h08:52.2 (22) 4h41:30.6 1h58:13.7

25 274 ZINUTTI CARLO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (10) ZAZCORSE 2h08:57.1 (23) 4h41:31.0 1h58:14.1

26 238 CAVALIERI ENRICO ITA 1949 DA 61 IN SU MAS (3) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h28:26.2 (31) 4h56:32.1 2h13:15.2

27 279 VENTURINI MARCO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (11) ALPINI PULFERO 2h47:05.3 (36) 5h00:59.8 2h17:42.9

28 248 ELLERO ANDREA ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (12) REMANZACCO 2h21:18.0 (29) 5h01:18.4 2h18:01.5

28 247 DI DOI ALBERTO ITA 1980 FINO a 40  MAS (11) S.S. FORNESE 2h10:38.6 (24) 5h01:18.4 2h18:01.5

30 282 FANIN ARMANDO ITA 1949 DA 61 IN SU MAS (4) OLIMPIA TERENZANO 2h26:59.8 (30) 5h01:33.1 2h18:16.2

31 232 BARBINA MATTEO ITA 1979 FINO a 40  MAS (12) G.S. ALPINI UDINE 2h20:52.2 (27) 5h04:48.0 2h21:31.1

32 262 PERESSIN MARCO ITA 1981 FINO a 40  MAS (13) G.S. ALPINI UDINE 2h20:57.7 (28) 5h04:48.1 2h21:31.2

33 266 RINALDI SANTE ITA 1957 DA  51 a 60 MAS (4) AVIS SESTO AL REGHENA 2h43:00.1 (34) 5h25:29.0 2h42:12.1

34 277 BOSCO VITTORIO ITA 1954 DA  51 a 60 MAS (5) C.U.S. UDINE 2h36:39.7 (33) 5h26:53.4 2h43:36.5

35 261 ORLANDINI STEFANO ITA 1953 DA  51 a 60 MAS (6) TRIESTE 2h33:40.3 (32) 5h50:15.4 3h06:58.5

36 242 CICUTTIN MARCO ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (13) S3 MESTRE (VE) 2h44:22.0 (35) 5h51:00.5 3h07:43.6

37 259 MODOLO GIANPAOLO ITA 1957 DA  51 a 60 MAS (7) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 3h05:32.0 (38) 6h29:09.6 3h45:52.7

38 283 DE LUCA MARINO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (14) OLIMPIA TERENZANO 2h50:24.9 (37) 6h46:52.8 4h03:35.9
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  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Sesso : Donne  

1 102 SERAFINI SILVIA ITA 1989 FINO a 40 FEM (1) ATL. BRUGNERA FRIULINTAGLI 2h00:04.2 (1) 3h15:51.3

2 101 GARIBALDI LAVINIA ITA 1987 FINO a 40 FEM (2) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h07:13.9 (2) 3h32:17.1 16:25.8

3 104 TIRABOSCHI CAROLINA ITA 1971 DA 41 a 50 FEM (1) FLY-UP SPORT 2h10:57.9 (3) 3h39:37.2 23:45.9

4 105 MENEAN LUIGINA ITA 1965 DA 41 a 50 FEM (2) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h20:25.7 (4) 3h56:39.2 40:47.9

5 106 FINIZIO ANNA ITA 1974 FINO a 40 FEM (3) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h21:54.8 (5) 3h58:16.6 42:25.3

6 44 CICUTIN LARA ITA 1972 FINO a 40 FEM (4) VAL ROSANDRA TRIESTE 2h27:20.9 (6) 4h15:23.2 59:31.9

7 53 CORRADINI MARIA ITA 1961 DA 51 a 60 FEM (1) TRIATHLON TRENTINO 2h40:13.6 (8) 4h29:58.9 1h14:07.6

8 112 MANZANI MICHELA ITA 1977 FINO a 40 FEM (5) CAI CIM SAG TRIESTE 2h40:24.7 (9) 4h32:01.3 1h16:10.0

9 80 FOLLADOR CRISTIANA ITA 1977 FINO a 40 FEM (6) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h44:45.6 (10) 4h33:53.0 1h18:01.7

10 182 TURCHETTO ELENA ITA 1982 FINO a 40 FEM (7) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h36:43.8 (7) 4h43:24.0 1h27:32.7

11 78 FERRARO SARA ITA 1983 FINO a 40 FEM (8) MONTANAIA RACING 2h51:50.8 (11) 4h49:02.7 1h33:11.4

12 94 GUBIANI MARA ITA 1981 FINO a 40 FEM (9) GEMONA DEL FRIULI 2h52:05.6 (13) 4h49:41.8 1h33:50.5

13 38 CECONI ANGELA ITA 1965 DA 41 a 50 FEM (3) MARTIGNACCO 2h51:59.2 (12) 4h51:48.9 1h35:57.6

14 132 NOACCO ASIA ITA 1977 FINO a 40 FEM (10) MANZANO 2h58:42.9 (16) 4h54:27.2 1h38:35.9

15 46 CIMENTI BELINDA ITA 1973 FINO a 40 FEM (11) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h57:15.3 (15) 5h02:20.1 1h46:28.8

16 108 LIPPI FEDERICA ITA 1975 FINO a 40 FEM (12) CAI CIM SAG TRIESTE 2h53:30.2 (14) 5h03:13.2 1h47:21.9

17 151 PIN PAOLA ITA 1973 FINO a 40 FEM (13) CONEGLIANO 3h06:20.9 (17) 5h15:46.1 1h59:54.8

18 172 STANTA SILVIA ITA 1976 FINO a 40 FEM (14) GORIZIA 3h32:21.5 (18) 6h04:11.4 2h48:20.1

19 28 BRACHETTI GRAZIA ITA 1960 DA 51 a 60 FEM (2) ATLETICA TRIESTE 3h33:03.7 (19) 6h11:13.8 2h55:22.5
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1 1 PIVK TADEI ITA 1981 FINO a 40  MAS (1) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h37:21.5 (1) 2h42:17.1

2 3 PILLER HOFFER MATTEO ITA 1980 FINO a 40  MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h40:35.8 (2) 2h48:10.4 5:53.3

3 4 BAZZANA FABIO ITA 1987 FINO a 40  MAS (3) VALETUDO SKYRUNNING 1h46:05.4 (4) 2h53:30.7 11:13.6

4 201 ZARNIK SEBASTJAN SLO 1977 FINO a 40  MAS (4) KGT PAPEZ 1h45:44.8 (3) 2h55:57.4 13:40.3

5 7 PUNTEL FABRIZIO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (1) ATLETICA SAPPADA 1h46:34.3 (6) 3h00:33.4 18:16.3

6 5 NARDINI MARCO ITA 1980 FINO a 40  MAS (5) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 1h46:21.3 (5) 3h00:33.5 18:16.4

7 6 MOROCUTTI ANTONELLO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h49:53.7 (9) 3h03:15.7 20:58.6

8 9 LAZZARA PAOLO ITA 1982 FINO a 40  MAS (6) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h50:36.7 (10) 3h05:36.2 23:19.1

9 60 DANELUTTI ALEX ITA 2012 FINO a 40  MAS (7) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h49:34.4 (8) 3h06:03.7 23:46.6

10 126 MöRTL MICHAEL AUT 1967 DA 41 a 50 MAS (3) OEAV-OBERGAILTAL-LESACHTAL 1h47:51.9 (7) 3h13:45.1 31:28.0

11 42 CHIAVEDALE CRISTIAN ITA 1974 FINO a 40  MAS (8) S.S. FORNESE 1h56:44.4 (12) 3h14:41.2 32:24.1

12 67 DE MAS MICHELE ITA 1974 FINO a 40  MAS (9) LORENZAGO DI CADORE 1h59:49.1 (16) 3h18:35.9 36:18.8

13 56 CUCCHIARO LIVIO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (4) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h59:14.9 (15) 3h21:31.8 39:14.7

14 154 POSOCCO PAOLO ITA 1972 FINO a 40  MAS (10) MONTANAIA RACING 2h00:45.6 (18) 3h21:36.1 39:19.0

15 15 ANTONUTTI EMANUELE ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (5) G.S. AQUILEIA 1h54:12.4 (11) 3h22:11.4 39:54.3

16 63 DE CECCO GIORGIO ITA 1980 FINO a 40  MAS (11) PINADE 2h03:21.8 (24) 3h23:29.5 41:12.4

17 45 CIMENTI GAETANO ITA 1956 DA  51 a 60 MAS (1) CARNIATLETICA TOLMEZZO 1h58:14.0 (14) 3h24:51.2 42:34.1

18 88 GORTAN FREDI ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (6) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h02:05.4 (21) 3h25:07.1 42:50.0

19 72 DEREANI BENIAMINO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h01:50.6 (20) 3h26:08.3 43:51.2

20 168 SEGRADO MARCO ITA 1972 FINO a 40  MAS (12) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h57:58.3 (13) 3h27:16.4 44:59.3

21 90 GRAY DONNIE ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (7) MONTANAJA RACING 2h02:22.8 (22) 3h27:44.8 45:27.7

22 180 TOMAT STEFANO ITA 1976 FINO a 40  MAS (13) PIANI DI VAS ASD 2h04:36.5 (26) 3h29:17.0 46:59.9

23 186 VENIER MARCO ITA 1972 FINO a 40  MAS (14) MONTANAIA RACING 2h07:27.2 (33) 3h31:41.0 49:23.9

24 192 VIOLA ENRICO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (8) TRIESTE 2h06:35.5 (30) 3h31:52.8 49:35.7

25 36 CARRARA ELIO ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (9) FLY-UP SPORT 2h06:02.2 (28) 3h32:29.2 50:12.1

26 26 BOSCHIAN BAILO MATTEO ITA 1974 FINO a 40  MAS (15) MONTANAIA RACING 2h05:06.1 (27) 3h33:52.8 51:35.7

27 197 ZANATTA ANDREA ITA 1973 FINO a 40  MAS (16) PLAYLIFE SPORTS RUNNERS 2h01:05.9 (19) 3h34:47.6 52:30.5

28 204 PIZZINAT DINO ITA 1981 FINO a 40  MAS (17) VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 2h03:08.7 (23) 3h37:06.5 54:49.4

28 84 FURLAN ALBERTO ITA 1977 FINO a 40  MAS (17) NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 2h07:20.1 (32) 3h37:06.5 54:49.4

30 193 VISINTINI MARCO ITA 1976 FINO a 40  MAS (19) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h07:10.7 (31) 3h37:35.8 55:18.7

31 171 STACUL FLAVIANO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (10) BIKE&RUN GORIZIA 2h04:34.3 (25) 3h38:03.9 55:46.8

32 183 URBAN PAOLO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (11) S.S. FORNESE 2h10:34.4 (39) 3h41:21.8 59:04.7

33 124 MORO WALTER ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (3) LEONES TREVISO 2h08:54.2 (36) 3h41:41.7 59:24.6

34 107 LAZZARA MIRCO ITA 1978 FINO a 40  MAS (20) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h07:30.2 (34) 3h42:26.7 1h00:09.6

35 24 BLANZAN RUDY ITA 1982 FINO a 40  MAS (21) VELOX PAULARO 2h15:32.0 (50) 3h43:46.1 1h01:29.0

36 153 PIUSSI GABRIELE ITA 1974 FINO a 40  MAS (22) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h08:44.8 (35) 3h44:35.9 1h02:18.8

37 55 CUCCHIARO ANTONIO ITA 1972 FINO a 40  MAS (23) VAL GLERIS PONTEBBA ASD 2h06:10.5 (29) 3h45:16.8 1h02:59.7

38 25 BORTOLOTTO MARCO ITA 1986 FINO a 40  MAS (24) SCUOLA MARATONA VITTORIO VENET 2h14:14.2 (47) 3h46:29.8 1h04:12.7

39 165 SCARSINI GIULIO ITA 1984 FINO a 40  MAS (25) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h09:42.6 (37) 3h47:56.9 1h05:39.8

40 62 DANIEL STEFANO ITA 1984 FINO a 40  MAS (26) NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 2h00:13.6 (17) 3h49:30.1 1h07:13.0

41 135 ORLANDO PAOLO ITA 1984 FINO a 40  MAS (27) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h09:45.2 (38) 3h49:55.1 1h07:38.0

42 68 DE MONTE DANIELE ITA 1980 FINO a 40  MAS (28) GEMONATLETICA 2h11:28.6 (41) 3h51:15.3 1h08:58.2

43 99 LADSTäTTER CHRISTOF AUT 1970 DA 41 a 50 MAS (12) SV LAUF DELLACH 2h12:50.7 (43) 3h51:38.5 1h09:21.4

44 66 DE MARCH FRANCO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (4) SC CHIES D'ALPAGO 2h12:32.7 (42) 3h52:05.4 1h09:48.3

45 141 PASUT ROBERTO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (13) FIUME VENETO 2h20:46.5 (59) 3h52:38.6 1h10:21.5

46 50 COLOMBA ISMAELE ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (14) BORDANESE 2h13:43.9 (44) 3h52:53.8 1h10:36.7

47 13 ALBA LUCA ITA 1986 FINO a 40  MAS (29) MARMOTTA FISCHIANTE 2h15:23.6 (49) 3h53:09.1 1h10:52.0

48 203 LUCIA RYAN ITA 1978 FINO a 40  MAS (30) MONTANAIA RACING 2h20:20.8 (58) 3h55:45.3 1h13:28.2

49 29 BRATINA RAFFAELE ITA 1973 FINO a 40  MAS (31) CAI CIM SAG TRIESTE 2h23:12.1 (71) 3h56:24.0 1h14:06.9
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50 138 PACORINI ENRICO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (15) CAI CIM SAG TRIESTE 2h21:15.2 (61) 3h56:24.1 1h14:07.0

51 58 DAL MASO ALESSANDRO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (16) SCI CAI SCHIO 2h19:44.6 (57) 3h57:39.3 1h15:22.2

52 149 PICILLO PAOLO ITA 1966 DA 41 a 50 MAS (17) GORIZIA 2h19:39.4 (55) 3h59:12.4 1h16:55.3

53 10 ZULLATO IVANO ITA 1973 FINO a 40  MAS (32) VALETUDO SKYRUNNING 2h19:41.7 (56) 3h59:51.7 1h17:34.6

54 43 CICIGOI MARCO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (18) TRIATHLON GORIZIA 2h13:53.5 (45) 4h00:49.0 1h18:31.9

55 64 DE CRIGNIS GRAZIANO ITA 1943 DA 61 IN SU MAS (1) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h22:00.2 (64) 4h01:22.3 1h19:05.2

56 146 PICCO NORIS ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (19) VAL GLERIS PONTEBBA ASD 2h18:52.1 (53) 4h02:57.3 1h20:40.2

57 174 STRAIN FULVIO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (5) EVINRUDE RITMO ASD 2h22:08.4 (65) 4h03:47.6 1h21:30.5

58 47 CIMOLINO DARIO ITA 1976 FINO a 40  MAS (33) MAJANO 2h15:59.5 (51) 4h04:38.4 1h22:21.3

59 161 ROMANELLI IVO ITA 1976 FINO a 40  MAS (34) POLISPORTIVA MONTEREALE 2h21:11.9 (60) 4h05:16.7 1h22:59.6

60 145 PICCO ALEX ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (20) BORDANESE 2h11:00.7 (40) 4h06:01.2 1h23:44.1

61 160 RINALDI GIUSEPPE ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (6) AVIS SESTO AL REGHENA 2h21:30.2 (63) 4h07:09.0 1h24:51.9

62 83 FRATTINO SILVANO ITA 1990 FINO a 40  MAS (35) MONTANAIA RACING 2h14:36.3 (48) 4h07:25.7 1h25:08.6

63 134 OLIVOTTO RENATO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (21) MARCIATORI CALALZO 2h24:55.6 (72) 4h07:48.3 1h25:31.2

64 148 PICILLO FRANCESCO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (22) BIKE&RUN GORIZIA 2h19:21.6 (54) 4h10:42.8 1h28:25.7

65 131 NARDO ENRICO ITA 1973 FINO a 40  MAS (36) MONTRUNNERS 2h22:42.0 (69) 4h12:00.0 1h29:42.9

66 109 MAINARDIS MAURIZIO ITA 1974 FINO a 40  MAS (37) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h22:13.0 (66) 4h12:05.2 1h29:48.1

67 140 PAOLINI FABIO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (7) G.S. ALPINI UDINE 2h29:08.2 (82) 4h12:55.7 1h30:38.6

68 144 PETRIS LUIGI ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (23) ATLETICA ALTO FRIULI 2h27:31.8 (75) 4h13:10.2 1h30:53.1

69 175 STURAM AMEDEO ITA 1978 FINO a 40  MAS (38) G.S.A. PULFERO 2h22:23.0 (68) 4h13:28.7 1h31:11.6

70 30 BRESSAN ALBERTO ITA 1972 FINO a 40  MAS (39) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h25:02.3 (73) 4h13:45.3 1h31:28.2

71 49 CODUTTI EMILIANO ITA 1977 FINO a 40  MAS (40) FRANCESCA TEAM 2h22:56.0 (70) 4h14:59.6 1h32:42.5

72 11 ADAMI LUIGINO ITA 1974 FINO a 40  MAS (41) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h14:01.1 (46) 4h17:38.7 1h35:21.6

73 206 RIZZI PAOLO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (24) STELIS TEAM 2h21:20.7 (62) 4h18:17.3 1h36:00.2

74 196 ZAMAI ANTONIO ITA 1954 DA  51 a 60 MAS (8) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h28:47.9 (79) 4h19:10.4 1h36:53.3

75 57 DAL BIANCO PIETRO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (25) SCUOLA MARATONA VITTORIO VENET 2h29:57.4 (83) 4h19:18.4 1h37:01.3

76 129 MUSER DIEGO ITA 1979 FINO a 40  MAS (42) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h22:20.7 (67) 4h21:16.0 1h38:58.9

77 185 VASCOTTO MARCO ITA 1975 FINO a 40  MAS (43) CAI CIM SAG TRIESTE 2h28:37.9 (77) 4h22:28.9 1h40:11.8

78 75 FAVA CLAUDIO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (26) CAI CIM SAG TRIESTE 2h29:00.3 (81) 4h22:29.1 1h40:12.0

79 19 BELLINA LICIO ITA 1955 DA  51 a 60 MAS (9) AMPEZZO 2h30:59.5 (84) 4h22:47.4 1h40:30.3

80 92 GRECO DOMENICO ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (27) ATHLETIC CLUB APICILIA 2h27:17.4 (74) 4h23:39.9 1h41:22.8

81 178 TOLAZZI GIOVANNI ITA 1973 FINO a 40  MAS (44) RIVE D'ARCANO 2h28:51.1 (80) 4h24:20.5 1h42:03.4

82 89 GOSPARINI ANDREA ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (28) G.S. AQUILEIA 2h33:38.0 (88) 4h26:19.4 1h44:02.3

83 136 ORLANDO STEEVE ITA 1984 FINO a 40  MAS (45) NIù TEAM ASD 2h28:45.5 (78) 4h31:52.2 1h49:35.1

84 85 GASSER MORENO ITA 1975 FINO a 40  MAS (46) FINCANTIERI A.S.D. 2h42:01.3 (102) 4h32:05.2 1h49:48.1

85 17 BARADELLO LUCA ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (29) ATLETICA BUJA 2h40:04.0 (95) 4h32:21.4 1h50:04.3

86 96 IOB ERIK ITA 1978 FINO a 40  MAS (47) POLIVALENTI 2h39:22.3 (94) 4h32:44.5 1h50:27.4

87 152 PIRONA PAOLO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (30) GENERALI ASD 2h35:20.0 (91) 4h33:04.8 1h50:47.7

88 23 BINOTTO GIULIANO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (31) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h31:43.1 (86) 4h34:47.0 1h52:29.9

89 157 PUIATTI STEFANO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (32) MONTANAIA RACING 2h37:30.5 (92) 4h35:37.5 1h53:20.4

90 73 DROGHINI SAURO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (10) G.P. LUCREZIA PESARO 2h43:19.8 (107) 4h36:47.4 1h54:30.3

91 21 BIASIZZO CARLO ITA 1972 FINO a 40  MAS (48) HAVANA CLUB 2h38:58.0 (93) 4h37:28.1 1h55:11.0

92 12 ADAMI LORIS ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (33) CARNIA ATLETICA TOLMEZZO 2h28:17.2 (76) 4h37:51.2 1h55:34.1

93 133 OLIVO ALFIERI ITA 1966 DA 41 a 50 MAS (34) C.U.S. UDINE 2h31:36.5 (85) 4h38:01.6 1h55:44.5

94 100 LARESE APOLLONIO ITA 1976 FINO a 40  MAS (49) AURONZO CAMIGNADA 2h17:32.7 (52) 4h38:32.5 1h56:15.4

95 71 DEL GOBBO RENATO ITA 1955 DA  51 a 60 MAS (11) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h42:50.2 (105) 4h38:48.1 1h56:31.0

96 162 SAPPADA DORIANO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (35) VELOX PAULARO 2h40:07.0 (96) 4h39:16.4 1h56:59.3

97 189 VERARDO IVANO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (36) ATLETICA MOTTENSE 2h40:42.3 (99) 4h39:19.6 1h57:02.5

98 158 REGATTIN LUCIANO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (37) TARCENTO 2h33:36.3 (87) 4h39:57.4 1h57:40.3

99 33 BURELLI PAOLO ITA 1981 FINO a 40  MAS (50) ATLETICA DOLCE NORD EST 2h34:58.7 (90) 4h40:33.6 1h58:16.5

100 76 FERRARI GIANFRANCO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (38) MARTIGNACCO 2h42:52.0 (106) 4h43:44.3 2h01:27.2
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Clt PET Cognome e nome Nat AnnoCategoria (Clt) SOCIETA' Inter 1 (Clt) Tempi Scarto

101 54 COSTA TIBERIO ITA 1973 FINO a 40  MAS (51) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h34:53.3 (89) 4h44:41.0 2h02:23.9

102 143 PERSIANI CLAUDIO ITA 1975 FINO a 40  MAS (52) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h41:02.8 (100) 4h46:27.0 2h04:09.9

103 119 MILLO DARKO ITA 1981 FINO a 40  MAS (53) VVF RAVALICO TRIESTE 2h41:20.6 (101) 4h49:50.6 2h07:33.5

104 113 MARCHIOL MANUEL ITA 1983 FINO a 40  MAS (54) G.S. SCIMUNIIS 2h52:03.4 (118) 4h50:08.4 2h07:51.3

105 184 URBAN VALTER ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (12) S.S. FORNESE 2h47:02.4 (110) 4h53:20.7 2h11:03.6

106 159 RICCI ANTONIO ITA 1976 FINO a 40  MAS (55) SPORTLER 2h49:00.6 (112) 4h53:59.9 2h11:42.8

107 202 LESCHIUTTA CLAUDIO ITA 1972 FINO a 40  MAS (56) CARNIA 2h47:08.3 (111) 4h57:48.6 2h15:31.5

108 187 VENTURA GIUSEPPE ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (13) TRIATHLON TRENTINO 2h40:20.1 (97) 4h58:07.9 2h15:50.8

109 167 SCODELLARO RENATO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (14) GENERALI TRIESTE 2h58:52.1 (123) 4h59:40.2 2h17:23.1

110 52 CORRADETTI STEFANO ITA 1983 FINO a 40  MAS (57) G.S. SCIMUNIIS 2h42:04.1 (103) 4h59:42.4 2h17:25.3

111 51 CONARDI DAVIDE ITA 1975 FINO a 40  MAS (58) NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3h04:49.5 (134) 5h00:58.3 2h18:41.2

112 155 PRAVATO CLAUDIO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (15) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h44:31.5 (108) 5h01:43.0 2h19:25.9

113 246 DECHANCE OLIVIER ITA 1982 FINO a 40  MAS (59) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h40:27.9 (98) 5h02:34.7 2h20:17.6

114 69 DE PAULI GIORGIO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (39) PODISMO BUTTRIO ASD 2h46:49.1 (109) 5h04:32.5 2h22:15.4

115 59 DAMIANI MASSIMILIANO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (40) HAPPY RUNNER CLUB 2h51:55.7 (117) 5h04:38.2 2h22:21.1

116 87 GO' GIANMARCO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (41) GORIZIA 2h55:34.1 (121) 5h04:45.9 2h22:28.8

117 117 MERONI CARLO ITA 1959 DA  51 a 60 MAS (16) G.S. NATISONE 3h01:34.6 (132) 5h09:32.2 2h27:15.1

118 95 INCAUDO MATTEO ITA 1981 FINO a 40  MAS (60) GRUPPO PODISTICO CAPITEO ASD 3h17:06.4 (143) 5h11:29.9 2h29:12.8

119 79 FOGLI EUGENIO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (42) MANCINI TEAM 2h59:27.8 (128) 5h12:32.3 2h30:15.2

120 194 VISENTINI ENRICO ITA 1985 FINO a 40  MAS (61) G.S.A. PULFERO 2h55:10.1 (119) 5h12:46.5 2h30:29.4

121 128 MOTTA GIOVANNI ITA 1973 FINO a 40  MAS (62) LIBERTAS TOLMEZZO 2h59:44.2 (129) 5h13:01.4 2h30:44.3

122 179 TOMASELLA ENZO ITA 1974 FINO a 40  MAS (63) CODOGNE' 2h49:17.7 (113) 5h14:04.6 2h31:47.5

123 122 MORETTI FERDINANDO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (43) G.M. UDINESI 2h59:20.7 (127) 5h15:36.7 2h33:19.6

124 14 ANTONELLI GIANNI ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (44) G.S. AQUILEIA 3h01:29.1 (131) 5h16:19.1 2h34:02.0

125 166 SCODELLARO FRANCO ITA 1955 DA  51 a 60 MAS (17) GENERALI TRIESTE 2h58:47.0 (122) 5h25:10.6 2h42:53.5

126 198 ZANCHETTA FABIO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (45) PLAYLIFE SPORTS RUNNERS 2h59:07.5 (126) 5h25:17.0 2h42:59.9

127 142 PELESSONI RENATO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (46) GAJA ASD 2h58:59.9 (125) 5h28:30.7 2h46:13.6

128 147 PICCOLO CLAUDIO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (18) PODISTI CORDENONS 3h11:53.1 (138) 5h29:07.6 2h46:50.5

129 70 DEAN PAOLO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (19) G. S. AQUILEIA 3h03:25.7 (133) 5h29:26.7 2h47:09.6

130 61 D'ANGELA LORENZO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (47) ATLETICA 2000 2h55:12.3 (120) 5h31:14.1 2h48:57.0

131 22 BIASOTTO IVANO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (48) AZZANO RUNNERS 3h46:00.1 (149) 5h31:14.9 2h48:57.8

132 207 FELCARO ALIDO ITA 1966 DA 41 a 50 MAS (49) MANZANO 2h42:07.3 (104) 5h35:52.4 2h53:35.3

133 97 KLINEC GIULIANO ITA 1972 FINO a 40  MAS (64) GORIZIA 2h51:00.1 (115) 5h36:29.1 2h54:12.0

134 205 FRANCO MANOLITO ITA 1974 FINO a 40  MAS (65) PODISMO BUTTRIO ASD 2h58:56.6 (124) 5h37:06.8 2h54:49.7

135 200 ZORZI ALESSANDRO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (20) MON EST 2h59:53.7 (130) 5h37:31.7 2h55:14.6

136 123 MORO GIANFRANCO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (50) CAI CIM SAG TRIESTE 2h50:56.0 (114) 5h38:41.9 2h56:24.8

137 150 PIERMARINI MARCO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (21) AQUILE FRIULANE 3h11:25.6 (137) 5h41:16.5 2h58:59.4

138 86 GIACOMINI ROBERTO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (22) VAL ROSANDRA TRIESTE 2h51:48.8 (116) 5h45:46.2 3h03:29.1

139 18 BARBERI PAOLO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (51) MANCINI TEAM 3h07:17.3 (135) 5h51:55.3 3h09:38.2

140 173 STEFANINI MICHELE ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (52) LE PIAGHE D'EGITTO 3h13:49.5 (140) 5h52:14.0 3h09:56.9

141 40 CERVIA ANDREA ITA 1972 FINO a 40  MAS (66) AMICI DEL TRAM DI OPCINA 3h13:56.4 (141) 5h54:03.0 3h11:45.9

142 127 MOSCO FABIO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (23) ASSINDUSTRIA ROVIGO 3h18:38.4 (144) 6h03:34.7 3h21:17.6

143 199 ZILIO GIULIO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (53) PODISMO BUTTRIO ASD 3h27:28.6 (147) 6h07:53.9 3h25:36.8

144 37 CASSANI LORENZO ITA 1974 FINO a 40  MAS (67) GORIZIA 3h13:43.3 (139) 6h08:48.6 3h26:31.5

145 93 GRESSANI SIMONE ITA 1978 FINO a 40  MAS (68) PIANI DI VAS ASD 3h07:37.8 (136) 6h09:46.9 3h27:29.8

146 170 SISTO DANILO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (54) ATLETICA TRIESTE 3h33:05.6 (148) 6h11:14.8 3h28:57.7

147 191 VIEL PATRIZIO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (55) BELLUNO 3h13:59.2 (142) 6h19:11.4 3h36:54.3

148 48 CODEMO MICHELE ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (56) VENEZIA 3h52:14.3 (150) 6h32:32.6 3h50:15.5

149 130 NARDELLA LUIGI ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (57) POLIVALENTI 3h21:05.5 (145) 6h33:35.7 3h51:18.6

150 120 MISANO SILVANO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (58) PODISMO BUTTRIO ASD 3h27:24.9 (146) 6h47:10.3 4h04:53.2
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  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : FINO a 40 FEM  

1 102 SERAFINI SILVIA ITA 1989 FINO a 40 FEM (1) ATL. BRUGNERA FRIULINTAGLI 2h00:04.2 (1) 3h15:51.3

2 101 GARIBALDI LAVINIA ITA 1987 FINO a 40 FEM (2) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h07:13.9 (2) 3h32:17.1 16:25.8

3 106 FINIZIO ANNA ITA 1974 FINO a 40 FEM (3) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h21:54.8 (3) 3h58:16.6 42:25.3

4 44 CICUTIN LARA ITA 1972 FINO a 40 FEM (4) VAL ROSANDRA TRIESTE 2h27:20.9 (4) 4h15:23.2 59:31.9

5 112 MANZANI MICHELA ITA 1977 FINO a 40 FEM (5) CAI CIM SAG TRIESTE 2h40:24.7 (6) 4h32:01.3 1h16:10.0

6 80 FOLLADOR CRISTIANA ITA 1977 FINO a 40 FEM (6) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h44:45.6 (7) 4h33:53.0 1h18:01.7

7 182 TURCHETTO ELENA ITA 1982 FINO a 40 FEM (7) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h36:43.8 (5) 4h43:24.0 1h27:32.7

8 78 FERRARO SARA ITA 1983 FINO a 40 FEM (8) MONTANAIA RACING 2h51:50.8 (8) 4h49:02.7 1h33:11.4

9 94 GUBIANI MARA ITA 1981 FINO a 40 FEM (9) GEMONA DEL FRIULI 2h52:05.6 (9) 4h49:41.8 1h33:50.5

10 132 NOACCO ASIA ITA 1977 FINO a 40 FEM (10) MANZANO 2h58:42.9 (12) 4h54:27.2 1h38:35.9

11 46 CIMENTI BELINDA ITA 1973 FINO a 40 FEM (11) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h57:15.3 (11) 5h02:20.1 1h46:28.8

12 108 LIPPI FEDERICA ITA 1975 FINO a 40 FEM (12) CAI CIM SAG TRIESTE 2h53:30.2 (10) 5h03:13.2 1h47:21.9

13 151 PIN PAOLA ITA 1973 FINO a 40 FEM (13) CONEGLIANO 3h06:20.9 (13) 5h15:46.1 1h59:54.8

14 172 STANTA SILVIA ITA 1976 FINO a 40 FEM (14) GORIZIA 3h32:21.5 (14) 6h04:11.4 2h48:20.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

5^ "INTERNATIONAL SKY RACE CARNIA"

1^ PROVA CAMP. ITALIANO SKY RACE 2012

Classifica generale

crono elab dati by ASD CRONO UDINEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

17/06/2012  /  PALUZZA- TIMAU Il 17/06/2012 alle 15:50  /  Pagina 8/15

Clt PET Cognome e nome Nat AnnoCategoria (Clt) SOCIETA' Inter 1 (Clt) Tempi Scarto

  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : FINO a 40  MAS  

1 1 PIVK TADEI ITA 1981 FINO a 40  MAS (1) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h37:21.5 (1) 2h42:17.1

2 3 PILLER HOFFER MATTEO ITA 1980 FINO a 40  MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h40:35.8 (2) 2h48:10.4 5:53.3

3 4 BAZZANA FABIO ITA 1987 FINO a 40  MAS (3) VALETUDO SKYRUNNING 1h46:05.4 (4) 2h53:30.7 11:13.6

4 201 ZARNIK SEBASTJAN SLO 1977 FINO a 40  MAS (4) KGT PAPEZ 1h45:44.8 (3) 2h55:57.4 13:40.3

5 5 NARDINI MARCO ITA 1980 FINO a 40  MAS (5) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 1h46:21.3 (5) 3h00:33.5 18:16.4

6 9 LAZZARA PAOLO ITA 1982 FINO a 40  MAS (6) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h50:36.7 (7) 3h05:36.2 23:19.1

7 60 DANELUTTI ALEX ITA 2012 FINO a 40  MAS (7) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h49:34.4 (6) 3h06:03.7 23:46.6

8 42 CHIAVEDALE CRISTIAN ITA 1974 FINO a 40  MAS (8) S.S. FORNESE 1h56:44.4 (8) 3h14:41.2 32:24.1

9 67 DE MAS MICHELE ITA 1974 FINO a 40  MAS (9) LORENZAGO DI CADORE 1h59:49.1 (10) 3h18:35.9 36:18.8

10 154 POSOCCO PAOLO ITA 1972 FINO a 40  MAS (10) MONTANAIA RACING 2h00:45.6 (12) 3h21:36.1 39:19.0

11 63 DE CECCO GIORGIO ITA 1980 FINO a 40  MAS (11) PINADE 2h03:21.8 (15) 3h23:29.5 41:12.4

12 168 SEGRADO MARCO ITA 1972 FINO a 40  MAS (12) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h57:58.3 (9) 3h27:16.4 44:59.3

13 180 TOMAT STEFANO ITA 1976 FINO a 40  MAS (13) PIANI DI VAS ASD 2h04:36.5 (16) 3h29:17.0 46:59.9

14 186 VENIER MARCO ITA 1972 FINO a 40  MAS (14) MONTANAIA RACING 2h07:27.2 (21) 3h31:41.0 49:23.9

15 26 BOSCHIAN BAILO MATTEO ITA 1974 FINO a 40  MAS (15) MONTANAIA RACING 2h05:06.1 (17) 3h33:52.8 51:35.7

16 197 ZANATTA ANDREA ITA 1973 FINO a 40  MAS (16) PLAYLIFE SPORTS RUNNERS 2h01:05.9 (13) 3h34:47.6 52:30.5

17 204 PIZZINAT DINO ITA 1981 FINO a 40  MAS (17) VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 2h03:08.7 (14) 3h37:06.5 54:49.4

17 84 FURLAN ALBERTO ITA 1977 FINO a 40  MAS (17) NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 2h07:20.1 (20) 3h37:06.5 54:49.4

19 193 VISINTINI MARCO ITA 1976 FINO a 40  MAS (19) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h07:10.7 (19) 3h37:35.8 55:18.7

20 107 LAZZARA MIRCO ITA 1978 FINO a 40  MAS (20) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h07:30.2 (22) 3h42:26.7 1h00:09.6

21 24 BLANZAN RUDY ITA 1982 FINO a 40  MAS (21) VELOX PAULARO 2h15:32.0 (31) 3h43:46.1 1h01:29.0

22 153 PIUSSI GABRIELE ITA 1974 FINO a 40  MAS (22) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h08:44.8 (23) 3h44:35.9 1h02:18.8

23 55 CUCCHIARO ANTONIO ITA 1972 FINO a 40  MAS (23) VAL GLERIS PONTEBBA ASD 2h06:10.5 (18) 3h45:16.8 1h02:59.7

24 25 BORTOLOTTO MARCO ITA 1986 FINO a 40  MAS (24) SCUOLA MARATONA VITTORIO VENET 2h14:14.2 (28) 3h46:29.8 1h04:12.7

25 165 SCARSINI GIULIO ITA 1984 FINO a 40  MAS (25) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h09:42.6 (24) 3h47:56.9 1h05:39.8

26 62 DANIEL STEFANO ITA 1984 FINO a 40  MAS (26) NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 2h00:13.6 (11) 3h49:30.1 1h07:13.0

27 135 ORLANDO PAOLO ITA 1984 FINO a 40  MAS (27) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h09:45.2 (25) 3h49:55.1 1h07:38.0

28 68 DE MONTE DANIELE ITA 1980 FINO a 40  MAS (28) GEMONATLETICA 2h11:28.6 (26) 3h51:15.3 1h08:58.2

29 13 ALBA LUCA ITA 1986 FINO a 40  MAS (29) MARMOTTA FISCHIANTE 2h15:23.6 (30) 3h53:09.1 1h10:52.0

30 203 LUCIA RYAN ITA 1978 FINO a 40  MAS (30) MONTANAIA RACING 2h20:20.8 (35) 3h55:45.3 1h13:28.2

31 29 BRATINA RAFFAELE ITA 1973 FINO a 40  MAS (31) CAI CIM SAG TRIESTE 2h23:12.1 (42) 3h56:24.0 1h14:06.9

32 10 ZULLATO IVANO ITA 1973 FINO a 40  MAS (32) VALETUDO SKYRUNNING 2h19:41.7 (34) 3h59:51.7 1h17:34.6

33 47 CIMOLINO DARIO ITA 1976 FINO a 40  MAS (33) MAJANO 2h15:59.5 (32) 4h04:38.4 1h22:21.3

34 161 ROMANELLI IVO ITA 1976 FINO a 40  MAS (34) POLISPORTIVA MONTEREALE 2h21:11.9 (36) 4h05:16.7 1h22:59.6

35 83 FRATTINO SILVANO ITA 1990 FINO a 40  MAS (35) MONTANAIA RACING 2h14:36.3 (29) 4h07:25.7 1h25:08.6

36 131 NARDO ENRICO ITA 1973 FINO a 40  MAS (36) MONTRUNNERS 2h22:42.0 (40) 4h12:00.0 1h29:42.9

37 109 MAINARDIS MAURIZIO ITA 1974 FINO a 40  MAS (37) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h22:13.0 (37) 4h12:05.2 1h29:48.1

38 175 STURAM AMEDEO ITA 1978 FINO a 40  MAS (38) G.S.A. PULFERO 2h22:23.0 (39) 4h13:28.7 1h31:11.6

39 30 BRESSAN ALBERTO ITA 1972 FINO a 40  MAS (39) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h25:02.3 (43) 4h13:45.3 1h31:28.2

40 49 CODUTTI EMILIANO ITA 1977 FINO a 40  MAS (40) FRANCESCA TEAM 2h22:56.0 (41) 4h14:59.6 1h32:42.5

41 11 ADAMI LUIGINO ITA 1974 FINO a 40  MAS (41) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h14:01.1 (27) 4h17:38.7 1h35:21.6

42 129 MUSER DIEGO ITA 1979 FINO a 40  MAS (42) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h22:20.7 (38) 4h21:16.0 1h38:58.9

43 185 VASCOTTO MARCO ITA 1975 FINO a 40  MAS (43) CAI CIM SAG TRIESTE 2h28:37.9 (44) 4h22:28.9 1h40:11.8

44 178 TOLAZZI GIOVANNI ITA 1973 FINO a 40  MAS (44) RIVE D'ARCANO 2h28:51.1 (46) 4h24:20.5 1h42:03.4

45 136 ORLANDO STEEVE ITA 1984 FINO a 40  MAS (45) NIù TEAM ASD 2h28:45.5 (45) 4h31:52.2 1h49:35.1

46 85 GASSER MORENO ITA 1975 FINO a 40  MAS (46) FINCANTIERI A.S.D. 2h42:01.3 (54) 4h32:05.2 1h49:48.1

47 96 IOB ERIK ITA 1978 FINO a 40  MAS (47) POLIVALENTI 2h39:22.3 (50) 4h32:44.5 1h50:27.4

48 21 BIASIZZO CARLO ITA 1972 FINO a 40  MAS (48) HAVANA CLUB 2h38:58.0 (49) 4h37:28.1 1h55:11.0

49 100 LARESE APOLLONIO ITA 1976 FINO a 40  MAS (49) AURONZO CAMIGNADA 2h17:32.7 (33) 4h38:32.5 1h56:15.4
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50 33 BURELLI PAOLO ITA 1981 FINO a 40  MAS (50) ATLETICA DOLCE NORD EST 2h34:58.7 (48) 4h40:33.6 1h58:16.5

51 54 COSTA TIBERIO ITA 1973 FINO a 40  MAS (51) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h34:53.3 (47) 4h44:41.0 2h02:23.9

52 143 PERSIANI CLAUDIO ITA 1975 FINO a 40  MAS (52) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h41:02.8 (52) 4h46:27.0 2h04:09.9

53 119 MILLO DARKO ITA 1981 FINO a 40  MAS (53) VVF RAVALICO TRIESTE 2h41:20.6 (53) 4h49:50.6 2h07:33.5

54 113 MARCHIOL MANUEL ITA 1983 FINO a 40  MAS (54) G.S. SCIMUNIIS 2h52:03.4 (60) 4h50:08.4 2h07:51.3

55 159 RICCI ANTONIO ITA 1976 FINO a 40  MAS (55) SPORTLER 2h49:00.6 (57) 4h53:59.9 2h11:42.8

56 202 LESCHIUTTA CLAUDIO ITA 1972 FINO a 40  MAS (56) CARNIA 2h47:08.3 (56) 4h57:48.6 2h15:31.5

57 52 CORRADETTI STEFANO ITA 1983 FINO a 40  MAS (57) G.S. SCIMUNIIS 2h42:04.1 (55) 4h59:42.4 2h17:25.3

58 51 CONARDI DAVIDE ITA 1975 FINO a 40  MAS (58) NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 3h04:49.5 (64) 5h00:58.3 2h18:41.2

59 246 DECHANCE OLIVIER ITA 1982 FINO a 40  MAS (59) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h40:27.9 (51) 5h02:34.7 2h20:17.6

60 95 INCAUDO MATTEO ITA 1981 FINO a 40  MAS (60) GRUPPO PODISTICO CAPITEO ASD 3h17:06.4 (68) 5h11:29.9 2h29:12.8

61 194 VISENTINI ENRICO ITA 1985 FINO a 40  MAS (61) G.S.A. PULFERO 2h55:10.1 (61) 5h12:46.5 2h30:29.4

62 128 MOTTA GIOVANNI ITA 1973 FINO a 40  MAS (62) LIBERTAS TOLMEZZO 2h59:44.2 (63) 5h13:01.4 2h30:44.3

63 179 TOMASELLA ENZO ITA 1974 FINO a 40  MAS (63) CODOGNE' 2h49:17.7 (58) 5h14:04.6 2h31:47.5

64 97 KLINEC GIULIANO ITA 1972 FINO a 40  MAS (64) GORIZIA 2h51:00.1 (59) 5h36:29.1 2h54:12.0

65 205 FRANCO MANOLITO ITA 1974 FINO a 40  MAS (65) PODISMO BUTTRIO ASD 2h58:56.6 (62) 5h37:06.8 2h54:49.7

66 40 CERVIA ANDREA ITA 1972 FINO a 40  MAS (66) AMICI DEL TRAM DI OPCINA 3h13:56.4 (67) 5h54:03.0 3h11:45.9

67 37 CASSANI LORENZO ITA 1974 FINO a 40  MAS (67) GORIZIA 3h13:43.3 (66) 6h08:48.6 3h26:31.5

68 93 GRESSANI SIMONE ITA 1978 FINO a 40  MAS (68) PIANI DI VAS ASD 3h07:37.8 (65) 6h09:46.9 3h27:29.8
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  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : DA 41 a 50 FEM  

1 104 TIRABOSCHI CAROLINA ITA 1971 DA 41 a 50 FEM (1) FLY-UP SPORT 2h10:57.9 (1) 3h39:37.2

2 105 MENEAN LUIGINA ITA 1965 DA 41 a 50 FEM (2) POLIS.TIMAUCLEULIS ASD 2h20:25.7 (2) 3h56:39.2 17:02.0

3 38 CECONI ANGELA ITA 1965 DA 41 a 50 FEM (3) MARTIGNACCO 2h51:59.2 (3) 4h51:48.9 1h12:11.7
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  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : DA 41 a 50 MAS  

1 7 PUNTEL FABRIZIO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (1) ATLETICA SAPPADA 1h46:34.3 (1) 3h00:33.4

2 6 MOROCUTTI ANTONELLO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h49:53.7 (3) 3h03:15.7 2:42.3

3 126 MöRTL MICHAEL AUT 1967 DA 41 a 50 MAS (3) OEAV-OBERGAILTAL-LESACHTAL 1h47:51.9 (2) 3h13:45.1 13:11.7

4 56 CUCCHIARO LIVIO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (4) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 1h59:14.9 (5) 3h21:31.8 20:58.4

5 15 ANTONUTTI EMANUELE ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (5) G.S. AQUILEIA 1h54:12.4 (4) 3h22:11.4 21:38.0

6 88 GORTAN FREDI ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (6) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h02:05.4 (6) 3h25:07.1 24:33.7

7 90 GRAY DONNIE ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (7) MONTANAJA RACING 2h02:22.8 (7) 3h27:44.8 27:11.4

8 192 VIOLA ENRICO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (8) TRIESTE 2h06:35.5 (10) 3h31:52.8 31:19.4

9 36 CARRARA ELIO ITA 1964 DA 41 a 50 MAS (9) FLY-UP SPORT 2h06:02.2 (9) 3h32:29.2 31:55.8

10 171 STACUL FLAVIANO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (10) BIKE&RUN GORIZIA 2h04:34.3 (8) 3h38:03.9 37:30.5

11 183 URBAN PAOLO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (11) S.S. FORNESE 2h10:34.4 (11) 3h41:21.8 40:48.4

12 99 LADSTäTTER CHRISTOF AUT 1970 DA 41 a 50 MAS (12) SV LAUF DELLACH 2h12:50.7 (13) 3h51:38.5 51:05.1

13 141 PASUT ROBERTO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (13) FIUME VENETO 2h20:46.5 (20) 3h52:38.6 52:05.2

14 50 COLOMBA ISMAELE ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (14) BORDANESE 2h13:43.9 (14) 3h52:53.8 52:20.4

15 138 PACORINI ENRICO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (15) CAI CIM SAG TRIESTE 2h21:15.2 (21) 3h56:24.1 55:50.7

16 58 DAL MASO ALESSANDRO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (16) SCI CAI SCHIO 2h19:44.6 (19) 3h57:39.3 57:05.9

17 149 PICILLO PAOLO ITA 1966 DA 41 a 50 MAS (17) GORIZIA 2h19:39.4 (18) 3h59:12.4 58:39.0

18 43 CICIGOI MARCO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (18) TRIATHLON GORIZIA 2h13:53.5 (15) 4h00:49.0 1h00:15.6

19 146 PICCO NORIS ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (19) VAL GLERIS PONTEBBA ASD 2h18:52.1 (16) 4h02:57.3 1h02:23.9

20 145 PICCO ALEX ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (20) BORDANESE 2h11:00.7 (12) 4h06:01.2 1h05:27.8

21 134 OLIVOTTO RENATO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (21) MARCIATORI CALALZO 2h24:55.6 (23) 4h07:48.3 1h07:14.9

22 148 PICILLO FRANCESCO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (22) BIKE&RUN GORIZIA 2h19:21.6 (17) 4h10:42.8 1h10:09.4

23 144 PETRIS LUIGI ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (23) ATLETICA ALTO FRIULI 2h27:31.8 (25) 4h13:10.2 1h12:36.8

24 206 RIZZI PAOLO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (24) STELIS TEAM 2h21:20.7 (22) 4h18:17.3 1h17:43.9

25 57 DAL BIANCO PIETRO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (25) SCUOLA MARATONA VITTORIO VENET 2h29:57.4 (28) 4h19:18.4 1h18:45.0

26 75 FAVA CLAUDIO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (26) CAI CIM SAG TRIESTE 2h29:00.3 (27) 4h22:29.1 1h21:55.7

27 92 GRECO DOMENICO ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (27) ATHLETIC CLUB APICILIA 2h27:17.4 (24) 4h23:39.9 1h23:06.5

28 89 GOSPARINI ANDREA ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (28) G.S. AQUILEIA 2h33:38.0 (32) 4h26:19.4 1h25:46.0

29 17 BARADELLO LUCA ITA 1968 DA 41 a 50 MAS (29) ATLETICA BUJA 2h40:04.0 (35) 4h32:21.4 1h31:48.0

30 152 PIRONA PAOLO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (30) GENERALI ASD 2h35:20.0 (33) 4h33:04.8 1h32:31.4

31 23 BINOTTO GIULIANO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (31) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h31:43.1 (30) 4h34:47.0 1h34:13.6

32 157 PUIATTI STEFANO ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (32) MONTANAIA RACING 2h37:30.5 (34) 4h35:37.5 1h35:04.1

33 12 ADAMI LORIS ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (33) CARNIA ATLETICA TOLMEZZO 2h28:17.2 (26) 4h37:51.2 1h37:17.8

34 133 OLIVO ALFIERI ITA 1966 DA 41 a 50 MAS (34) C.U.S. UDINE 2h31:36.5 (29) 4h38:01.6 1h37:28.2

35 162 SAPPADA DORIANO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (35) VELOX PAULARO 2h40:07.0 (36) 4h39:16.4 1h38:43.0

36 189 VERARDO IVANO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (36) ATLETICA MOTTENSE 2h40:42.3 (37) 4h39:19.6 1h38:46.2

37 158 REGATTIN LUCIANO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (37) TARCENTO 2h33:36.3 (31) 4h39:57.4 1h39:24.0

38 76 FERRARI GIANFRANCO ITA 1970 DA 41 a 50 MAS (38) MARTIGNACCO 2h42:52.0 (39) 4h43:44.3 1h43:10.9

39 69 DE PAULI GIORGIO ITA 1967 DA 41 a 50 MAS (39) PODISMO BUTTRIO ASD 2h46:49.1 (40) 5h04:32.5 2h03:59.1

40 59 DAMIANI MASSIMILIANO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (40) HAPPY RUNNER CLUB 2h51:55.7 (42) 5h04:38.2 2h04:04.8

41 87 GO' GIANMARCO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (41) GORIZIA 2h55:34.1 (44) 5h04:45.9 2h04:12.5

42 79 FOGLI EUGENIO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (42) MANCINI TEAM 2h59:27.8 (48) 5h12:32.3 2h11:58.9

43 122 MORETTI FERDINANDO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (43) G.M. UDINESI 2h59:20.7 (47) 5h15:36.7 2h15:03.3

44 14 ANTONELLI GIANNI ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (44) G.S. AQUILEIA 3h01:29.1 (49) 5h16:19.1 2h15:45.7

45 198 ZANCHETTA FABIO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (45) PLAYLIFE SPORTS RUNNERS 2h59:07.5 (46) 5h25:17.0 2h24:43.6

46 142 PELESSONI RENATO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (46) GAJA ASD 2h58:59.9 (45) 5h28:30.7 2h27:57.3

47 61 D'ANGELA LORENZO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (47) ATLETICA 2000 2h55:12.3 (43) 5h31:14.1 2h30:40.7

48 22 BIASOTTO IVANO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (48) AZZANO RUNNERS 3h46:00.1 (57) 5h31:14.9 2h30:41.5

49 207 FELCARO ALIDO ITA 1966 DA 41 a 50 MAS (49) MANZANO 2h42:07.3 (38) 5h35:52.4 2h35:19.0
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50 123 MORO GIANFRANCO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (50) CAI CIM SAG TRIESTE 2h50:56.0 (41) 5h38:41.9 2h38:08.5

51 18 BARBERI PAOLO ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (51) MANCINI TEAM 3h07:17.3 (50) 5h51:55.3 2h51:21.9

52 173 STEFANINI MICHELE ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (52) LE PIAGHE D'EGITTO 3h13:49.5 (51) 5h52:14.0 2h51:40.6

53 199 ZILIO GIULIO ITA 1969 DA 41 a 50 MAS (53) PODISMO BUTTRIO ASD 3h27:28.6 (55) 6h07:53.9 3h07:20.5

54 170 SISTO DANILO ITA 1962 DA 41 a 50 MAS (54) ATLETICA TRIESTE 3h33:05.6 (56) 6h11:14.8 3h10:41.4

55 191 VIEL PATRIZIO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (55) BELLUNO 3h13:59.2 (52) 6h19:11.4 3h18:38.0

56 48 CODEMO MICHELE ITA 1965 DA 41 a 50 MAS (56) VENEZIA 3h52:14.3 (58) 6h32:32.6 3h31:59.2

57 130 NARDELLA LUIGI ITA 1971 DA 41 a 50 MAS (57) POLIVALENTI 3h21:05.5 (53) 6h33:35.7 3h33:02.3

58 120 MISANO SILVANO ITA 1963 DA 41 a 50 MAS (58) PODISMO BUTTRIO ASD 3h27:24.9 (54) 6h47:10.3 3h46:36.9
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  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : DA 51 a 60 FEM  

1 53 CORRADINI MARIA ITA 1961 DA 51 a 60 FEM (1) TRIATHLON TRENTINO 2h40:13.6 (1) 4h29:58.9

2 28 BRACHETTI GRAZIA ITA 1960 DA 51 a 60 FEM (2) ATLETICA TRIESTE 3h33:03.7 (2) 6h11:13.8 1h41:14.9
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  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : DA  51 a 60 MAS  

1 45 CIMENTI GAETANO ITA 1956 DA  51 a 60 MAS (1) CARNIATLETICA TOLMEZZO 1h58:14.0 (1) 3h24:51.2

2 72 DEREANI BENIAMINO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (2) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h01:50.6 (2) 3h26:08.3 1:17.1

3 124 MORO WALTER ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (3) LEONES TREVISO 2h08:54.2 (3) 3h41:41.7 16:50.5

4 66 DE MARCH FRANCO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (4) SC CHIES D'ALPAGO 2h12:32.7 (4) 3h52:05.4 27:14.2

5 174 STRAIN FULVIO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (5) EVINRUDE RITMO ASD 2h22:08.4 (6) 4h03:47.6 38:56.4

6 160 RINALDI GIUSEPPE ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (6) AVIS SESTO AL REGHENA 2h21:30.2 (5) 4h07:09.0 42:17.8

7 140 PAOLINI FABIO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (7) G.S. ALPINI UDINE 2h29:08.2 (8) 4h12:55.7 48:04.5

8 196 ZAMAI ANTONIO ITA 1954 DA  51 a 60 MAS (8) ATLETICA VALDOBBIADENE 2h28:47.9 (7) 4h19:10.4 54:19.2

9 19 BELLINA LICIO ITA 1955 DA  51 a 60 MAS (9) AMPEZZO 2h30:59.5 (9) 4h22:47.4 57:56.2

10 73 DROGHINI SAURO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (10) G.P. LUCREZIA PESARO 2h43:19.8 (12) 4h36:47.4 1h11:56.2

11 71 DEL GOBBO RENATO ITA 1955 DA  51 a 60 MAS (11) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h42:50.2 (11) 4h38:48.1 1h13:56.9

12 184 URBAN VALTER ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (12) S.S. FORNESE 2h47:02.4 (14) 4h53:20.7 1h28:29.5

13 187 VENTURA GIUSEPPE ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (13) TRIATHLON TRENTINO 2h40:20.1 (10) 4h58:07.9 1h33:16.7

14 167 SCODELLARO RENATO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (14) GENERALI TRIESTE 2h58:52.1 (17) 4h59:40.2 1h34:49.0

15 155 PRAVATO CLAUDIO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (15) CARNIATLETICA TOLMEZZO 2h44:31.5 (13) 5h01:43.0 1h36:51.8

16 117 MERONI CARLO ITA 1959 DA  51 a 60 MAS (16) G.S. NATISONE 3h01:34.6 (19) 5h09:32.2 1h44:41.0

17 166 SCODELLARO FRANCO ITA 1955 DA  51 a 60 MAS (17) GENERALI TRIESTE 2h58:47.0 (16) 5h25:10.6 2h00:19.4

18 147 PICCOLO CLAUDIO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (18) PODISTI CORDENONS 3h11:53.1 (22) 5h29:07.6 2h04:16.4

19 70 DEAN PAOLO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (19) G. S. AQUILEIA 3h03:25.7 (20) 5h29:26.7 2h04:35.5

20 200 ZORZI ALESSANDRO ITA 1960 DA  51 a 60 MAS (20) MON EST 2h59:53.7 (18) 5h37:31.7 2h12:40.5

21 150 PIERMARINI MARCO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (21) AQUILE FRIULANE 3h11:25.6 (21) 5h41:16.5 2h16:25.3

22 86 GIACOMINI ROBERTO ITA 1958 DA  51 a 60 MAS (22) VAL ROSANDRA TRIESTE 2h51:48.8 (15) 5h45:46.2 2h20:55.0

23 127 MOSCO FABIO ITA 1961 DA  51 a 60 MAS (23) ASSINDUSTRIA ROVIGO 3h18:38.4 (23) 6h03:34.7 2h38:43.5
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5^ "INTERNATIONAL SKY RACE CARNIA"

1^ PROVA CAMP. ITALIANO SKY RACE 2012

Classifica generale

crono elab dati by ASD CRONO UDINEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

17/06/2012  /  PALUZZA- TIMAU Il 17/06/2012 alle 15:50  /  Pagina 15/15

Clt PET Cognome e nome Nat AnnoCategoria (Clt) SOCIETA' Inter 1 (Clt) Tempi Scarto

  PERCORSO  : PERC.A KM.24,250 / Categoria : DA 61 IN SU MAS  

1 64 DE CRIGNIS GRAZIANO ITA 1943 DA 61 IN SU MAS (1) U. S. ALDO MORO - PALUZZA 2h22:00.2 (1) 4h01:22.3


